
Řešení pro vytváření
kvalifikovaných 

elektronických pečetí 
čipovou kartou

Výkonné a úsporné



Výkonné automatické pečetění
na vašem serveru

ProID QSeal je zprovozněn připojením čipové karty (tokenu) 
na serveru, který poskytuje pečetění jako webovou službu 
napojeným aplikacím. 

Oprávnění uživatelů jsou řízena službou Active Directory. 
Serverové pečetění je možno využít i pro automaticky 
(strojově) generované dokumenty – dávkové pečetění.

01

5 důvodů,
proč zvolit pečeť
ProID QSeal



02

03

Bezpečnost a důvěryhodnost 

Veškerá data, dokumenty a kryptografické operace jsou 
zpracovávány na vlastní infrastruktuře, nic není odesíláno 
mimo vaši kontrolu třetím stranám. Celý proces pečetění 
probíhá díky čipové kartě na vašem serveru uvnitř vaší 
organizace.

Systém využívá certifikovaný prostředek (QSealCD – Qualified 
Seal Creation Device) ve formě čipové karty nebo tokenu 
ProID+Q a softwarové řešení v prostředí MS Windows Server 
se službou Active Directory.

Dostupnost a rozšíření

Elektronická pečeť QSeal je vhodná pro provoz od jednotek 
až po 1700 dokumentů za hodinu a odpovídá potřebám 
typického soudu, jakékoliv municipality, nemocnice, 
nebo úřadu typu ministerstva. 

V případě nárůstu počtu dokumentů lze výkon znásobit 
přidáním čipových karet.

Řešení ProID QSeal je možné integrovat přes otevřené API 
rozhraní se spisovými službami, které potřebují elektronický 
dokument opatřit kvalifikovanou elektronickou pečetí. 
Otevřené API mají ve svých systémech integrované 
společnosti GORDIC a S&T CZ.



Vysoce ekonomický provoz

Plnohodnotný instalační balíček QSeal nabízíme 
za jednorázovou cenu. K pečeti poskytujeme zdarma i roční 
servisní podporu. Poskytujeme i následnou servisní podporu 
za smluvní paušál. Jedná se o komplexní řešení, použitelné 
pro jakýkoliv úřad, nemocnici či firmu.

Snadná instalace
a plná podpora 

Řešení se skládá z dodávky karet, instalace a konfigurace 
obslužného softwaru a vydání a uložení certifikátů 
(samostatně, nebo s naší asistencí). 

Plná integrace v prostředí Microsoft – služba je hostována 
na jednom MS Windows Server v doméně s Active Directory. 
Podpora certifikátů vydávaných certifikačními autoritami 
PostSignum a eIdentity. 

Technická podpora a aktualizace během celého životního 
cyklu systému.

05

04



ProID QSeal je inovativní řešení pro automatické elektronické 
pečetění založené na kvalifikovaném certifikátu s podporou 
čipové karty.

To vše při splnění nejpřísnějších legislativních 
a bezpečnostních požadavků. ProID QSeal splňuje nejvyšší 
certifikaci – jedná se o kvalifikovanou elektronickou pečeť.

Balíček ProID QSeal obsahuje:
2 tokeny ProID+ QSeal

Licence ProID QSeal

Instalační příručka

Roční servisní podpora

Výkon
až 1 700 pečetí za hodinu

Jednoduchá instalace
pomocí tokenu a karty

Vysoká bezpečnost
pečetění probíhá 
na vašem serveru

Ověřené
splňuje certifikaci 
MVČR a normu eIDAS

Jistota a rychlost
s ProID QSeal:

ProID QSeal: 

Elektronická pečeť
nové generace



Naše společnost funguje od roku 1996 
a momentálně zaměstnává přes 280 IT 
odborníků v kancelářích po celé ČR.

Našimi zákazníky jsou významné 
organizace státní správy, nemocnice 
a úřady. Pracujeme však i pro banky, 
telefonní operátory a další firmy.

Zaujalo vás naše řešení?

+420 577 110 411

info@proid.cz

www.proid.cz


